公司减资后的注册资本不得低于法定的最低限额。
四、公司增资规定有限责任公司增加注册资本时，股东认缴新增资本的出资，依照

本法设立有限责任公司缴纳出资的有关规定执行。
股份有限公司为增加注册资本发行新股时，股东认购新股，依照本法设立股份有限
公司缴纳股款的有关规定执行。
五、公司变更登记公司合并或者分立，登记事项发生变更的，应当依法向公司登记
机关办理变更登记；
公司解散的，应当依法办理公司注销登记；
设立新公司的，应当依法办理公司设立登记。
公司增加或者减少注册资本，应当依法向公司登记机关办理变更登记。

五、关于新公司法的第九章第179条

第一百七十九条 有限责任公司增加注册资本时，股东认缴新增资本的出资，依照
本法设立有限责任公司缴纳出资的有关规定执行。
股份有限公司为增加注册资本发行新股时，股东认购新股，依照本法设立股份有限
公司缴纳股款的有关规定执行。

六、什么是技术出资？

非专利技术或专利技术进行抵值评估后，均可作为资本对新公司进行注资或对老企
业进行增资，可占总注册资本的部分，与部分货币混合使用；
或单独100%出资，且注册额度不限与使用货币无二。
不必动用货币现金，仍可申请办理高新企业而享受三减三免的优惠政策。
成功率100%.针对手上有项目，而资金紧张的；